

# Castor Properties K/S

c/o Phoenix Home  
Hack Kampmanns Plads 2, 3. 8.  
8000 Aarhus C  
CVR nr: 37149284

## Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20. marts 2019



---

**Peter Emtekær Bygholm**  
Dirigent



**BMA REGNSKAB**

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Regnskabspraksis	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Castor Properties K/S  
c/o Phoenix Home  
8000 Aarhus C  
CVR nr: 37149284

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Stiftelsesdato

1. oktober 2015

### Selskabskapital

Kr. 15.000

### Direktion

Jesper Vinter Christensen, Jægergårdsgade 132, 3., 8000 Aarhus C  
Jesper Mølgaard Jensen, Ørstedsgade 16, 3. th., 7100 Vejle  
Peter Emtekær Bygholm, Wienerbyen 27, 2830 Virum

### Komplementar

Castor Support IVS  
c/o Jesper Vinter Christensen  
Jægergårdsgade 132, 3.  
CVR nr: 37090255

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle samt udleje ejendomme såvel til privat som til erhverv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 6.531.317 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 58.323.514 og en egenkapital på kr. 14.748.909.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

	Note	2018	2017
Nettoomsætning		3.576.531	2.409.496
Andre eksterne omkostninger		-1.520.303	-754.595
<b>Bruttoresultat</b>		<b><u>2.056.229</u></b>	<b><u>1.654.901</u></b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		5.062.383	3.167.084
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b><u>7.118.611</u></b>	<b><u>4.821.985</u></b>
Finansielle omkostninger		-587.295	-397.275
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.531.317</u></b>	<b><u>4.424.710</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.531.317	4.424.710
		<b><u>6.531.317</u></b>	<b><u>4.424.710</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
<b>Aktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendomme	1	<u>58.323.514</u>	<u>39.929.101</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>58.323.514</b></u>	<u><b>39.929.101</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>58.323.514</b></u>	<u><b>39.929.101</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>58.323.514</b></u>	<u><b>39.929.101</b></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Registreret kapital		15.000	15.000
Andre reserver		2.056.095	2.126.095
Overført resultat		12.677.814	6.146.498
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>14.748.909</b>	<b>8.287.593</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		38.483.697	26.312.583
Gæld til banker		577.822	1.409.105
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<b>39.061.519</b>	<b>27.721.688</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		622.053	340.680
Gæld til banker		2.829.583	2.864.442
Anden gæld		1.061.450	714.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.513.086</b>	<b>3.919.819</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>43.574.605</b>	<b>31.641.508</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>58.323.514</b>	<b>39.929.101</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>		
<b>1 Investeringsejendomme</b>				
<u>Anskaffelsessum</u>				
Kostpris, primo	34.885.101	26.010.000		
Tilgang kostpris, året	<u>12.000.000</u>	<u>8.875.101</u>		
<b>I alt</b>	<b>46.885.101</b>	<b>34.885.101</b>		
<u>Værdireguleringer</u>				
Regulering til dagsværdi, primo	6.376.030	1.876.916		
Regulering til dagsværdi, året	<u>5.062.383</u>	<u>3.167.084</u>		
<b>I alt</b>	<b>11.438.413</b>	<b>5.044.000</b>		
<b>Investeringsejendomme i alt</b>	<b>58.323.514</b>	<b>39.929.101</b>		
<b>2 Egenkapitalopgørelse</b>				
	Selskabs- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 31. december 2017	15.000	2.126.095	6.146.498	8.287.593
Indskud i året	0	450.000	0	450.000
Udbytte i året	0	-520.000	0	-520.000
Årets resultat	0	0	6.531.317	6.531.317
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>2.056.095</u></b>	<b><u>12.677.815</u></b>	<b><u>14.748.910</u></b>
<b>3 Langfristet gæld</b>				
Gæld til realkreditinstitutter			38.483.697	26.312.583
Gæld til banker			<u>577.822</u>	<u>1.409.105</u>
			<b>39.061.519</b>	<b>27.721.688</b>
Heraf forfalden efter mere end 5 år			35.385.953	24.957.976
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 39.106, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 58.324.				